РФ и учебным планом составляет 8 (Восемь) месяцев с 20.10.2023 по 30.06.2024:  

по 12 (двенадцать) занятий в месяц по 1 (Одному) академическому часу.  
Продолжительность 1 (Одного) академического часа – 90 (Девяносто) минут. 
Стоимость 1 (Одного) занятия-2000руб. 
Итого 96 (девяносто шесть) занятий на общую сумму 192 000 (Сто девяносто две тысячи) руб. 00 коп. (НДС 

не облагается) 

​​ 2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН 
2.1. Исполнитель, с одной стороны, обязуется: 
2.1.1. Обеспечить преподавание по программе высококвалифицированным педагогическим составом.  
2.1.2. Проводить занятия в объеме образовательной программы в соответствии с выбранной программой с